ESTADO DO PARANÁ

Prdritura 4J1unitipat ?Í (Cús !arras boParaná
PUBLICAD EM:

CAPITAL DO FEIJÃO 	.92QL112.1.2.a.a_
Jornal JA_e______
Página J1.11_
Edição_2329____

DECRETO N° 466012021
Data: 19/10/2021 	 Ass. Respo sável

Súmula: Nomeia membros para compor Comissão Especial
para proceder o levantamento, conferência, atribuir valor, bem como verificar
os bens existentes e não patrimoniados, e que devem ser baixados', e dá
outras providências.

NERCEU DE SOUZA PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO
DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
SÃO CONFERIDAS POR LEI.

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados os membros para compor Comissão
Especial para proceder o levantamento, conferência, atribuir valor, bem como
verificar os bens existentes e não patrimoniados, e que devem ser baixados
como abaixo especificamos:

GERAL
Especificação REPONSÁVEIS CPF
Carlos Sniezko Geral 925.836.289-68

POR SECRETARIA
SECRETARIA REPONSÁVEIS CPF
Secretaria 	Municipal 	da Juliane Brunetto Santos 011.862.810-06
Agricultura e Meio Ambiente Alice Cristiane 104.446.869-67

Guimarães Zanchetta
Secretaria 	Municipal 	de Valdenir Aparecido 014.437.219-30
Esporte Rodrigues

Robson Mencatto 046.192.419-62
Secretaria 	Municipal 	de Fernando Cezimbra 071.240.609-31
Assistência Social Guimarães

Adelina da Silva 989.793.029-91
Secretaria 	Municipal 	de Celuza de Araújo Costa 025.218.139-58
Saúde Mansa de Fátima Tessari 038.719.619-65

Giovana Aparecida de 046.392.219-08
Moura
Tatiane Carla Rodrigues 040.977.909-19

Art. 2°. Os serviços serão gratuitos e considerados
relevantes ao Município.

Art. 3°. Fica concedido o prazo de 180 (cento e
oitenta) dias para a realização dos serviços.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

prdriturn4itunitipd rT,ris Icgarras 	paratui
CAPITAL DO FEIJÃO

Art. 4°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 19 de outubro de 2021.

(AJLfu
Nerceu de Souza

Prefeito Municipal em Exercício

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2